中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：段台國
聯絡電話：03-2652260
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月24日
發文字號：原總字第1130000297號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校自113學年度起停駛台北交通車，請查照。
說明：
一、茲因搭乘率過低，經評估不敷營運成本，自113學年度起

停駛台北往返交通車班次。
二、另已協調國光汽車客運股份有限公司1818A路線，自113學

年度起由目前每日10班次，增加上、下班時段各1班次，
達每日12班次，請教職員工生多加利用，詳細發車時間以
該公司公告為準，屆時將另行公告。

正本：本校二級以上單位、附設冠英心理治療所、學生會
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)